
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

VAŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 
Č.J. : MUBPH  10586/2018 
SP. ZN.:   OVS  70/2018 Pe 
VYŘIZUJE: Ing. Petra Švábová 
ODDĚLENÍ: evidence majetku a nakupování 
TEL:  +420 573 501 934 
MOB:   
E-MAIL:  svabova@mubph.cz 

DATUM: 16.5.2018

 
 

Dodatečné informace č.1 
 
Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na akci: Modernizace TC ORP 
Bystřice pod Hostýnem. Dne 15.5.2018 obdržel zadavatel žádost uchazeče o dodatečné 
informace. 
 
Dotaz uchazeče ze dne 15.5.2018: 
Ve specifikaci předmětu plnění uvádíte v bodech 1.2. SOFTWARE A INFORMAČNÍ 
SYSTÉMY a pod bodě 1.2.1. Operační systémy, že využíváte platformu MS Windows Server 
2008 R2.  
V požadavcích Tabulka 7: Licence Poštovní server (včetně CAL) v parametru  
č.3. konkretizujete specifikaci požadovaných funkcionalit, které by měli být minimálně 
dodrženy. 
Aby bylo možné garantovat požadované funkcionality, je podmínka, aby nabízená aplikace 
běžela na platformě minimálně o dvě verze Operačního systému vyšších, než je Vaše 
stávající platforma. 
Je tedy podmínkou, aby požadované funkcionality byly garantovány při běhu na Vaší 
současné platformě MS Windows Server 2008 R2 jak uvádíte v parametru 4. Kompatibilita, 
nebo lze v nabídce počítat s využitím nově uvažované platformy, kterou specifikujete v 
předmětné specifikaci Tabulka 5: Licence Operační systém (včetně CAL)? 
 
Odpověď zadavatele ze dne 16.5.2018: 
Požadovaný poštovní server bude nasazen na platformu, dodanou v rámci předmětu plnění. 
Kompatibilita by měla být proto vztažena k platformě dodané dle požadavků uvedených v 
Tabulce č. 5 Licence Operační systém (včetně CAL).    
  
 
 
 
otisk úředního razítka 

 
 
Ing. Petra Švábová, v.r. 
 
referent Odd. evidence majetku a nakupování 
Odboru vnitřní správy MěÚ Bystřice pod Hostýnem  

 

  


		2018-05-16T12:28:12+0000
	Not specified




